
 

 

                                     

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

на основу Оквирног споразума из отвореног поступка централизоване јавне набавке 

услугa физичко-техничког и противпожарног обезбеђења број 11/2019, за партију 13 – 

услуге физичко-техничког и противпожарног обезбеђења објеката Пореске управе  који је 

спровела Управа за заједничке послове републичких органа  

 

Назив наручиоца 
Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за 

материјалне ресурсе  

Адреса наручиоца Београд, Саве Машковића 3-5 

Интернет страница 

наручиоца 
www.purs.gov.rs 

 

Врста наручиоца 

 

Орган државне управе 

Врста поступка и предмета 

Отворени поступак – централизована јавна набавка 

услуга физичко-техничког и противпожарног обезбеђења, 

број 11/2019 

Врста предмета Услуге 

Опис предмета набавке, назив 

и ознака из општег речника 

набавке 

Предмет набавке је набавка услуга физичко-техничког и 

противпожарног обезбеђења пословног простора Пореске 

управе у Нишу ул. Николе Пашића бр. 24 и ул. 

Страхињића бана бб; у Алексинцу, ул. Кнеза Милоша, 

бр.134-136 и у Власотинцу ул. Трг ослобођења, бр.116. 

Назив и ознака из општег речника: 7971000-4 - Услуге 

обезбеђења. 

Јавна набавка је спроведена као централизована јавна 

набавка од стране Управе за заједничке послове 

републичких органа. 

Партија: 

Партија 13 - Услуге физичко-техничког и противпожарног 

обезбеђења објеката  Пореске управе у Нишу, Алексинцу 

и Власотинцу. 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Уговорена вредност 
Вредност уговора на годишњем нивоу износи  

9.500.000,00  динара без ПДВ-а. 

Датум закључења уговора 
 Уговор је закључен 02.11.2020. године, а исти је 

достављен 12.11.2020.године.  

Основни подаци о добављачу 

Група понуђача: „DOBERGARD“  д.о.о. Београд, Школски 

трг 5 ПИБ 103509048, матични број 17569775 и 

„DOBERGARG PLUS“ д.о.о. Београд, Школски трг 5, 

ПИБ 107533181, матични број 20821612. 

Период важења уговора: Уговор ће се примењивати у периоду од годину дана, 

почевши од дана закључења уговора. 

                                                                                                 


